
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Resolución EX-2023-00242962

 
VISTO:

- La nota presentada por la Sra. Prof. Dra. Patricia Gómez, Profesora Titular (DE) de Escuela de Enfermería,
en la cual solicita autorización para realizar actividades docentes con remuneración adicional,  acorde a la
OHCS 5/00  y la RHCS 626/06;

CONSIDERANDO:

- El visto bueno de la Directora de la Escuela de Enfermería,  Mgter.Juana Sigampa;

- Lo informado por el Área de Recursos Humanos;

- Lo aconsejado por las Comisión de Escuelas  y lo aprobado en sesión del día 27 de abril de 2023;

Por ello;

 EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Autorizar a la Dra Patricia GÓMEZ, Legajo 37713, Profesora Titular (DE) de la Escuela de
Enfermería, a realizar actividades docentes con remuneración adicional, teniendo en cuenta lo establecido en
la OHCS 5/00 y  en la RHCS 626/06.

ARTÍCULO 2°: Registrar y comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MÉDICAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE ABRIL  DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 22 de Mayo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-306-E-UNC-DEC#FCM
		2023-05-19T11:38:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-22T14:55:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-22T14:55:36-0300
	GDE UNC




